
lKLADNi uMĚLEcKA ŠKOLĂ SŘELZLÍ'ĹĹ;. KŘÍZKOVSKÉIˇIO 4, příspčxfk‹ıv§_3[çłanizłřçfliM Amper Market '1-42-/2- W "W
amçıermarkemz

f?/7r

Stránka l Z 7

,ší-5M; żzflązøìžiìjë“ l
žlotetíıslu/Pnlolı: í/ x) i ćł

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny pro hladinu NN
uzavřená dle ust. § 50 odst. 2 Zákona č. 458/2000 Sb., energetického zákona a ust. § 1746 odst. 2 Zákona č: 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, v platném Znění

ID: EP-03406 (VZ TEPLO Břeclav 2018 + 2019)

Obchodník: Amper Market, a.s.
Se sídlem: Antala Staška 1076/33a, 140 00 Praha 4
IČ: 241 28 376
Dıč: c224128376
Zapsaný v obchod. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B vložka 17267
Zastoupený: lng. Janem Palaščákem, předsedou představenstva nebo

lng. Viliamem Gráczem, místopředsedou představenstva
Číslo účtu: uvedené vždy na příslušných daňových dokladech (faktura, Záloh. kalendář)
Číslo licence: 141118584 ıD RÚT: 5810
Zákaznická linka: email:
Fakturační linka: , email:

Kontaktní osoba: Mgr. Blanka Rejchrtová
Kontaktní email:
Kontaktní telefon:

(dále jen jako „Obchodník”)

Zákazník: Základní umělecká škola Břeclav, Křížkovského 4, příspěvková organizace
Se Sídlem: Křížkovského 642/4, 690 02 Břeclav
IČ: 70436304
Zastoupený: Radek Pudelka, ředitel
číslo účtu:
Kontaktní osoba: Radek Pudelka
Kontaktní email:
Kontaktní telefon:

(dále jen jako „Zákazník“)

(společně jako „Smluvní Strany")

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku Smlouvu o sdružených Službách dodávky elektřiny
následujícího Znění:

Amper Market, a. s T: + lČ: 241 28 376 Zapséna v obchodním rejstříku
Antala Staška 1076/33a zák. linka: + DlČ: 02241 28 376 vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu B,
140 00 Praha 4 www.ampermarket.cz víožce číslo 17267.



Amper Market

Stránka 2 Z 7

I.
Předmět smlouvy

Obchodník se zavazuje poskytnout Zákazníkovi Sdružené služby dodávky elektřiny, tzn. dodávat
Sjednané množství silové elektřiny Zákazníkovi v odběrném místě, jakož i Zajistit pro Zákazníka
Související službu velektroenergetice - službu distribuční soustavy. Obchodník Se dále Zavazuje
převzít Závazek Zákazníka odebrat Sjednané množství elektřiny Z elektrizační soustavy, tzn. převzít
odpovědnost za odchylku v daném odběrném místě. Zákazník tak může odebrat i větší nebo menší
množství elektřiny, než jaké je uvedeno ve Smlouvě a Obchodník vůči němu nebude za tuto
odchylku uplatňovat žádné sankce.
Zákazník se Zavazuje elektřinu a související službu v elektroenergetice odebírat a Zaplatit
Obchodníkovi řádně a včas Za Skutečně odebrané množství elektřiny a související Službu distribuční
Soustavy dohodnutou cenu.
Práva a povinnosti Smluvních stran jsou blíže specifikovány v Obchodních podmínkách sdružených
služeb dodávky elektřiny Společnosti Amper Market, a.s., účinných od 1.1.2014, ze dne
22.11.2013, které jsou přílohou č. 1 této Smlouvy a Spolu Se Smlouvou tvoří nedílný celek (dále jen
„Obchodní podmínky obchodníka").

||.
Specifikace odběrného místa

Odběrné místo (případně více odběrných míst) Zákazníka je Specifikováno v samostatné příloze
č. 2 této Smlouvy (dále společně jen jako „odběrné místo“).
Zákazník prohlašuje, že má příslušná majetkoprávní oprávnění kodběrným místům uvedeným
v předchozím odstavci a zavazuje Se Zajistit vsouladu s platnou právní úpravou připojení
Odběrných míst specifikovaných v předchozím odstavci kdistribuční Soustavě příslušného
provozovatele distribuční Soustavy.
Vseznamu odběrných míst, který tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy, je rovněž uveden rezervovaný
příkon - hodnota jističe před elektroměrem, typ měření a distribuční sazba pro každé odběrné
místo Zákazníka. Zákazník prohlašuje, že veškeré tyto údaje odpovídají údajům o odběrném místě
uvedeným ve Smlouvě o připojení odběrného místa kdistribuční soustavě a Smlouvě
odistribuci/smlouvě o Zajištění Služby distribuční soustavy. Obchodník neodpovídá Za chyby
ve vyúčtování, způsobené uvedením nesprávných údajů o odběrném místě vpříloze č. 2 této
smlouvy Zákazníkem a Zákazník Se zavazuje zaplatit Obchodníkovi cenu Za sdružené služby
dodávky elektřiny ve výši dle údajů uvedených ve smlouvě o připojení a smlouvy dle Zajištění
služby distribuční soustavy/smlouvy o distribuci S příslušným PDS. V případě, že Zákazník požaduje
Sjednat Změnu distribuční Sazby s příslušným provozovatelem distribuční soustavy oproti jeho
současné distribuční sazbě, je povinen tento požadavek Zaslat Obchodníkovi na
adresu
Předávací místo je místem, ve kterém se uskutečňuje předání a odběr dodávky elektřiny, a které je
v přípojkové nebo roZpínací skříni, na vývodu Z transformační Stanice či Svodu Z venkovního vedení
nízkého napětí, ze kterého je připojeno odběrné místo Specifikované v prvním odstavci tohoto
článku.
Z důvodu provozních potřeb může být v průběhu trvání Smlouvy měněn počet měřících
nebo odběrných míst Zákazníka, a to jak Zrušením odběrných míst uvedených v této smlouvě,
tak Zřízením nových odběrných míst, v této Smlouvě neuvedených. Obchodník Se Zavazuje
iprotyto případy garantovat cenu dle této smlouvy a neprodleně po oznámení o zřízení
nového odběrného místa zahájit dodávku elektřiny.

verze č. 2017-07



Amper Market

Stránka 3 Z 7

III.
Časová specifikace dodávek elektřiny

Požadovaný termín Zahájení dodávky: 01.01.2018 00:00h
Obchodník neodpovídá Za Splnění požadovaného termínu zahájení dodávky elektřiny v případech,kdy dodávku elektřiny nebylo možné v tomto termínu Zahájit Z důvodů na straně Zákazníka, jiného
dodavatele elektřiny, nebo provozovatele distribuční Soustavy nebo v případě, že k zahájení
dodávky elektřiny je třeba nejprve ukončit Smlouvu Se Stávajícím dodavatelem elektřiny Zákazníka.
Zákazník bere na vědomí a Souhlasí S tím, že Se v takovém případě nejedná o porušení Smlouvy.

IV.
Podmínky dodávky elektřiny

Obchodník se Zavazuje dodávat Zákazníkovi elektřinu za podmínek uvedených v této Smlouvě
a Obchodních podmínkách obchodníka.
Smluvní Strany se dohodly, že pokud Obchodník nezahájí dodávky elektřiny Zákazníkovi
v požadovaném termínu Z důvodů na své Straně, vyjma případů uvedených v čl. Ill odst. 1, může
Se Zákazník po Obchodníkovi domáhat náhrady újmy, a to ve výši případného navýšení ceny
elektřiny, kterou Zákazník byl nucen hradit jinému dodavateli po Období, po které byl Obchodník
v prodlení Se Zahájením dodávky elektřiny, ve Srovnání s cenou elektřiny uvedenou v této Smlouvě.
Smluvní Strany Se dohodly, že Obchodník není povinen hradit újmu převyšující případné navýšení
ceny elektřiny.
Zákazníci S hodnotou jističe před elektroměrem 200 A a vyšší jsou v Souladu S platnými předpisy
povinni Stanovit bezpečnostní minimum, kterým Se rozumí nejnižší hodnota odebíraného výkonu,
která je po ukončení výroby nezbytně nutná pro zajištění bezpečnosti technologie odběrného
zařízení, vlivu na okolní prostředí a obsluhujících pracovníků. Zákazníci jsou povinni provést soupis
jednotlivých Spotřebičů a rozbor jejich bezpečnostního a technologického minima Spotřeby a takto
Zjištěné bezpečnostní minimum uvést v této Smlouvě. Zákazník tímto uvádí, že pro odběrná místa
Specifikovaná v čl. ll této smlouvy se Stanovuje bezpečnostní minimum v příloze č. 2 této Smlouvy.
Zákazník tímto výslovně prohlašuje, že v případě, že hodnota bezpečnostního minima není
vyplněna, rovná se hodnota bezpečnostního minima nule (O), tudíž přerušení dodávky elektřiny
při regulaci odběru je možné do 1 hodiny od vyhlášení regulace na nulový odběr (regulační Stupeň
číslo 7).
Zákazník se zavazuje od požadovaného termínu zahájení dodávky do skončenítrvání této Smlouvy
odebírat elektřinu do odběrných míst dle této Smlouvy pouze od Obchodníka Amper Market, a.S.
a neuzavřít sjiným Subjektem smlouvu, jejímž předmětem by byla dodávka elektřiny nebo
sdružené Služby dodávky elektřiny do těchto odběrných míst Zákazníka.

V.
Podmínky zajištění služby distribuční soustavy

Zákazník uděluje Obchodníkovi Souhlas, aby vlastním jménem a na vlastní účet uzavřelS příslušným provozovatelem distribuční Soustavy Smlouvu o zajištění služby distribuční Soustavypro odběrné místo. Zákazník se zavazuje řídit se podmínkami distribuce elektřiny příslušnéhoprovozovatele distribuční Soustavy.
Bližší úprava práv a povinností související se Službou distribuční Soustavy je obsažena
v Obchodních podmínkách Obchodníka.

verze č. 2017-07



Amper Market

VI.
Cena a platební podmínky

1. Cena Za dodávku silové elektřiny je Smluvní. Smluvní Strany sjednávají následující individuálnícenové tarify pro veškerá odběrná místa Zákazníka dle příslušných distribučních Sazeb:

Amper BUSINESS - NN
Název produktu Distribuční sazba VT (Kč/MWh) NT (Kč/MWh)

BASIC C01cl, C02d, C03d 1 005 -
AKU C25d, C26d 1 135 780
TOPENÍ c45d 1 105 945
OSVĚTLENÍ cszd 790 -
stálý plat za OM Kč měsíčně všechny DS 10

Cena Za dodávku silové elektřiny Se Sjednává pro celou dobu trvání smlouvy dle čl. VII odst. 2.
K cenám bude připočtena DPH a daň z elektřiny v Souladu s platnou legislativou.

2. Ceny za poskytování Služby distribuční Soustavy jsou stanoveny platným Cenovým rozhodnutím
ERÚ. Tyto ceny nelze smluvně měnit. K cenám bude připočtena DPH vsouladu Splatnou
legislativou.

3. Zákazník je povinen Sdělit Obchodníkovi, Zda je současně rovněž výrobcem elektřiny, a pokud ano,
výrobcem které kategorie. Zákazník tuto Skutečnost uvede vpříloze č. 2 této Smlouvy. Pokud
Zákazník Obchodníkovi nesdělí výše uvedené údaje dle skutečného Stavu, nenese Obchodník
odpovědnost Za nesprávné vyúčtování ceny Za distribuci elektřiny a následnou potřebu opravy
účetních dokladů.

4. Zákazník se Zavazuje hradit Obchodníkovi převodním příkazem měsíčně zálohové platby
Za dodávku elektřiny ve výši 100 % předpokládané spotřeby na dané období dle sjednanéhozálohového kalendáře, na Základě platebního předpisu Záloh pro všechna Odběrná místa ZákazníkaS přiloženým roZpisem odběrných míst. Měsíční Zálohy jsou splatné vjedné Splátce vždy k 15. dnipříslušného kalendářního měsíce. Pro Zákazníka, který je plátcem DPH a nespadá do režimu
přenesení daňové povinnosti, slouží jako daňový doklad platební předpis Záloh, odpočet daněna základě tohoto daňového dokladu lze uplatnit pouze v případě uhrazení částky předepsané
v platebním předpisu Záloh. .

5. Vpřípadě, že je elektřina dodávána do více odběrných míst Zákazníka, může Zákazník zvolitSouhrnné, samostatné nebo skupinové Zálohování a fakturaci. Zálohové kalendáře, Zálohovéfaktury, faktury a jiné daňové doklady lze vystavit pro všechna odběrná místa uvedenávpříloze č. 2 (Souhrnné zálohování a Souhrnná fakturace), pro jednotlivá odběrná místaSamostatně (samostatné Zálohování, Samostatná fakturace) či pro jejich zvolené skupiny(Skupinové zálohování, skupinová fakturace). Zákazník tímto požaduje
El Souhrnné zálohování a Souhrnnou fakturaci všech odběrných míst uvedených v příloze č. 2

této smlouvy.
I] Samostatné Zálohování a Samostatnou fakturaci jednotlivých odběrných míst uvedenýchv příloze č. 2 této smlouvy.
EI skupinové Zálohování a Skupinovou fakturaci jednotlivých odběrných míst uvedenýchvvpříloze c. 2 této Smlouvy. Pokud Zákazník Zvolí skupinovou fakturaci, je povinen

Stránka 4 z '7
verze č. 2017-07



Amper Market

Stránka 5 Z '7

jednotlivé Skupiny odběrných míst Označit vseznamu odběrných míst v příloze č. 2 této
smlouvy.

El souhrnné Zálohování a Samostatnou fakturaci jednotlivých Odběrných míst uvedených
v příloze č. 2 této smlouvy.

Vpřípadě, že Zákazník nezvolí žádnou Zvýše uvedených variant, platí, že požaduje Souhrnnou
fakturaci všech odběrných míst uvedených vpříloze č. 2 této smlouvy. Způsob fakturace
odběrných míst lze měnit pouze jednou ročně, nejdříve po uplynutí 12ti měsíců od zahájení
dodávky, a to po provedení vyúčtování odběru elektřiny nebo po provedení samoodečtu
Zákazníkem.
Vyúčtování odběru elektřiny Obchodník Zašle Zákazníkovi po provedení odečtu odebrané elektřiny
provozovatelem distribuční soustavy. Zákazník může rovněž zvolit tzv. samoodečet elektřiny,
kdy Zákazník Sám provádí odečet odebrané elektřiny na svém elektroměru po Skončení níže
zvoleného období a údaje o Stavu elektroměru zasílá Obchodníkovi. Údaje je Zákazník povinný
Zaslat na Obchodníkem stanoveném formuláři dostupném na webových stránkách Obchodníka
do 5. dne následujícího kalendářního měsíce po Skončení daného období, a to na e-mailovou
adresu . Na základě údajů od Zákazníka Obchodník vystaví bezplatně
fakturu za odebranou elektřinu nejpozději do 20. kalendářního dne měsíce následujícího po
Skončení dodávky. Zákazník Se zavazuje uhradit Obchodníkovi případný rozdíl mezi Zákazníkem
nahlášeným množství odebrané elektřiny a množství odebrané elektřiny zjištěným na Základě
odečtu provedeného provozovatelem distribuční Soustavy.

III požaduji vyúčtování elektřiny na základě Samoodečtů - měsíčně
El požaduji vyúčtování elektřiny na Základě samoodečtů - čtvrtletně
El požaduji vyúčtování elektřiny na Základě samoodečtů - pololetně
El požaduji vyúčtování elektřiny na Základě samoodečtů - ročně k 31.12.

Cenu Za dodávku elektřiny a za Zajištění služby distribuční soustavy Zákazník uhradí převodním
příkazem na základě faktury vystavené Obchodníkem s přiloženým vyúčtováním odběrných míst,
a to vždy po skončení příslušného fakturačního období, v němž se dodávka realizovala. Faktury
jsou Splatné do 14 dnů ode dne vystavení faktury. Dnem Zaplacení Se rozumí den připsání platby
na účet Obchodníka. Připadne-Ii poslední den lhůty pro Zaplacení faktury na den pracovního klidu,
je posledním dnem lhůty pro zaplacení faktury první následující pracovní den.
Zákazník může požadovat a Obchodník Se pro tento případ zavazuje zasílat Zákazníkovi veškerá
vyúčtování a faktury formou elektronických prostředků. Tato povinnost Se považuje Za splněnou
umístěním vyúčtování a/nebo faktur na Zákaznickém portálu Obchodníka v sekci dostupné
Zákazníkem. `
Zákazník je povinen Sdělit Obchodníkovi informace, na jejichž základě Obchodník může
jednoznačně stanovit režim DPH pro účely vystavení daňových dokladů (běžný režim nebo režim
přenesení daňové povinnosti). Dále je Zákazník povinen bezodkladně Obchodníkovi hlásit Změny
ovlivňující aplikaci režimu DPH pro účely vystavení daňových dokladů (Zejména zahájení vlastnívýroby elektřiny, Získání licence na výrobu elektřiny nebo obchod S elektřinou, apod).

verze č. 2017-07



Amper Market

Stránka 6 z 7

N
VII.

Platnost a trvání smlouvy
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními Stranamí.
Smlouva je uzavírána na dobu určitou do 31.12.2019 bez možnosti automatického prodlužování.
V případě, že tato smlouva má být dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv (zákon o registru Smluv),
zveřejněna v registru Smluv, Zákazník Se zavazuje tuto Smlouvu Zveřejnit v registru Smluv do 30ti
dnů od jejího uzavření. Poruší-li Zákazník tuto svou povinnost, je povinný nahradit Obchodníkovi
vzniklou újmu, včetně ušlého zisku.
V případech Zrušení odběrného místa, zejména z důvodu převodu vlastnických práv k odběrnému
místu, odstranění odběrného místa, demolice, zničení živelnou pohromou, je Zákazník oprávněn
ukončit smluvní vztah kdanému odběrnému místu nejpozději do 30 dnů ode dne oznámení
Obchodníkovi o Zrušení odběrného místa, a to bez finančního nároku Obchodníka.
V případě, že Smlouva byla uzavřená prostřednictvím prostředků komunikace na dálku (Zejména
vyplněním online formuláře na Webových Stránkách Obchodníka www.ampermarket.cz) nebo
mimo prostor obvyklý pro podnikání Obchodníka a Zákazník je spotřebitelem, je Zákazník
oprávněn od smlouvy písemně odstoupit ve lhůtě 14 dnů ode dne uzavření Smlouvy.
Obchodník je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že Zákazník je v prodlení S placením Za
sdružené služby dodávky elektřiny, včetně úhrady Záloh, po dobu delší než 14 dnů. Odstoupení
bude účinné k datu uvedenému v odstoupení, které nenastane dříve než ke dni doručení
Zákazníkovi.
V případě, že Zákazník na sebe podá nebo na Zákazníka bude podán insolvenční návrh, je
Obchodník oprávněn od této smlouvy odstoupit. Odstoupení bude účinné kdatu uvedenému
v odstoupení, které nenastane dříve než ke dni doručení Zákazníkovi.
Smlouvu lze ukončit rovněž postupem stanoveným v Obchodních podmínkách obchodníka.
Dojde-li k ukončení smlouvy, avšak nový dodavatel elektřiny nepodá vsystému operátora trhu
žádost o Změnu dodavatele pro některá z odběrných míst Zákazníka uvedených v příloze č. 2 této
smlouvy, je Obchodník oprávněn dodávat elektřinu do takových odběrných míst Zákazníka do
doby, než dojde ke Změně dodavatele pro tato odběrná místa v systému operátora trhu. Zákazník
je povinný Za dodávku elektřiny dle předchozí věty Zaplatit Obchodníkovi cenu dle ceníku
Obchodníka pro podnikatele (Amper Business) dle příslušné distribuční Sazby, platného ke dni
ukončení smlouvy. Tato povinnost Zákazníka trvá i po ukončení Smlouvy.

VIll.
Obchodní podmínky obchodníka

Zákazník svým podpisem potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením Smlouvy převzal
od Obchodníka Obchodní podmínky obchodníka ze dne 22.11.2013 upravující obchodní a
technické podmínky dodávky elektřiny a Zajištění distribuce elektřiny a systémových Služeb.
Zákazník prohlašuje, že Se řádně Seznámil S celým obsahem této Smlouvy a Obchodních podmínek
obchodníka ze dne 22.11.2013 a že všem ustanovením Smlouvy a Obchodních podmínek
obchodníka a jejich významu porozuměl a že žádné ustanovení Smlouvy a Obchodních podmínek
obchodníka pro něj není nesrozumitelné nebo nečitelné. .
Smluvní Strany Se dohodly, že Obchodník je oprávněn Obchodní podmínky Obchodníka měnit či je
nahradit novými (dále jen „změna OP"). Změnu OP zveřejní Obchodník nejméně 30 dnů před
účinností Změny OP na Svých internetových stránkách www.ampermarket.cz a ve svém Sídle.
Ozměně OP bude Obchodník Zákazníka rovněž informovat odesláním oznámení na emailovou

verze č. 2017-07



Amper Market

Stránka '7 Z 7

adresu Zákazníka či na adresu pobytu/sídla uvedenou vtéto Smlouvě, ve lhůtě 30 dnů před
účinností změny OP.
Zákazník je v případě nesouhlasu s navrhovanou Změnou OP oprávněn od smlouvy odstoupit,a to způsobem a ve lhůtě stanové v čl. Xl. odst. 6 bod (ii) Obchodních podmínek obchodníka.Neodstoupí-li Zákazník Stanoveným Způsobem od Smlouvy, nahrazuje Změna OP ` stávajícíObchodní podmínky obchodníka a Stává Se součástí této smlouvy, s účinností k dafiı uvedenémuve změně OP.
V případě rozporu Smlouvy a Obchodních podmínek obchodníka mají přednost ustanovení této
smlouvy.

IX.
Závěrečná ustanovení

Tuto Smlouvu lze uzavřít pouze bezvýhradným přijetím návrhu Smlouvy. Jakákoliv Změna
či odchylka od návrhu smlouvy či Obchodních podmínek Obchodníka Se považuje Za nový návrh,
nikoliv Za přijetí návrhu s výhradami.
Je-li Zákazníkem právnická osoba, uděluje tímto Obchodníkovi Souhlas k uvádění své obchodní
firmy/názvu a informace o existenci Smluvního vztahu mezi Zákazníkem a Obchodníkem, včetně
informace o odhadovaném objemu dodávky elektřiny Obchodníkem, v referencích a jiných
marketingových dokumentech Obchodníka, a to jak v tištěné, tak v elektronické podobě,
a ke zveřejněnítěchto informací na webových stránkách Obchodníka.
Změny této smlouvy mohou být činěny pouze písemně, dle zásad stanovených vchodních
podmínkách obchodníka.
Smluvní Strany se Zavazují vzájemně se s dostatečným časovým předstihem informovat
o veškerých Změnách, které by mohly mít vliv na plněnítéto Smlouvy.
Pokud by se některé ujednání této smlouvy stalo neplatným či neúčinným, Smluvní strany
Se Zavazují nahradit takové ujednání platným ujednáním v Souladu S předmětem a účelem této
smlouvy. Neplatnost či neúčinnostjakéhokoliv ujednání nemá vliv na platnost a účinnost Ostatníchujednání této Smlouvy.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze Smluvních Stran.Smlouva obsahuje následující přílohy:

Příloha č. 1 Obchodní podmínky obchodníka
Příloha č. 2 seznam odběrných míst Zákazníka

Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich Svobodnou a Skutečnou vůli, a na důkaz
tohoto připojuji ke Smlouvě své podpisy.

f „lv vV Praze dne . V. FK;........l. dne /Zqzćčl g.

ZÁKLADNÍ UMĚLEGKA ŠKOLA hŘEcmv,
ˇ ˇ

Amper Marlltfft, a.s.

lng. Vlllam Grácz
inlš't'öpředııda představenstva

verze č. 201'/~()'/



._:wnwE
_588

u._
Eřwnv.

d
začínám/„E

Au
onu:

ŠononønN
Š

vcřnw
ăì

0.82.
nocwvă

WEWDE
ł
đ
flo
ě
ı

„_uìuìzuw
v

N
ENB..

nocmmn
ìožw

u
„_cwm

äxn:
.mcmoE

_:mc
usxon

„m
_.ăř

Encmnwř
_:m

<
:až

§
5

m
_:wc

Em
i

6.83-
Emnocmma

E>>ov=wfl
n

EEW
E

ł
Eřm

ä
Ž

:nř
.EmnmE

u
onw:

Ěwnoøflăfl
E
Ě

:
vnw>9â

Eng
nocmmn

wcmoE
Ä

duoàı
„_uìučfiun

n _.Ťufl
nocmna

Šošwv
„_cwm

äxn:
wčmoE

_:nč
_„šxon

„EmNmøN
_ummE

oĚvă
_ıw

šza
_m

čwvc.
_um

nN
2

9
:;

Bocuoz
._cımnfi

ENCNWN
`Ěmwfiără

m
Ěm

ıfl
Emnocmnn

EEcwu
na:

E.>=_.~
E
řošw

u
n _:wnwE

3
2

2
0

5
wn

Eřunx
d

:ař
_cm»_mE

3
cnw:

Ě
m

ëfi
._um

oEcn
_ınnšoă

_m
čm

š
_„ĚWE

mN
:cořŠ

Bosna;
_:uwnvn

Em=~w~
Ěwwacă

m .E
ng

Eønocmvă
E

ìcw
ı

E
řožw

ı
n _cwnmE

Q
osm

ânn
vn

Eřm
øx

_<
:ač

_cwnwč
Am

„_:wnmř
Ě>._.

Emüm
EĚÉW

>=_n=v_ø
_:w

E
-Š
fl

wcflvą
_>_0

nĚumM>
a
fi
o

Š
E

B
ˇĚ

„52357.
Ézcuozou

w>=o_En
o>

mn
flsxoı

.n

mmwüw
„8:8

m
floN

áv
nfloNdflám

ou
Dawn:

80.0
NmNďN

uno
u

oøflxm
ŠÉĚ

Noomm
ìflvm

o;wv_n>ov_m_.,_v_
NmmmęmooNooęflwflmmw

w
flofláoáo

hfloflflflám
ou

BEL:
Nflmď

m
Ä

um~
u

mmxm
>n_øø„_m

Noomm
Nìm

flfl
ozw

xnšävo.
nflm

wvncoNocęflwflm
m

m

...8
2

:6
5

>x>fluou
E

m
ìnnăıou

E
šš

._.Z
É

šžˇ
wrommnmx

.__
onu:

._
^<

DON
um:

_:unwE
.ř

BN.:
Éˇ

wwžnn
ovnwE

wmı
8::

Z<u
všecñaxv.

Évnwzfl
E

ëw
šflv.

mn
›>:D_En

nb
mnmnnonn

Š
mnmnvann

EZ
x

OZ<ˇ
uvnEnŠ

.všnë
ESEĚE

_:w
antfiı

8050;
wçm

flfixonuøä
Evě

_:mE
._Enoflm

m
fiun

+
_NE

øwmon

Q
ozw

xnăăm
x

S
sëm

295
w

xuuñê:
_:flšăN

Au:
„__ñwxflN

9
:5

a
EE

._äEm
-.ıø

Enflflvn
„NM

22m
m




